
COMUNE DI CASTELVERRINO 
(Provincia di Isernia) 

SEDUTA    DEL   16.03.2014                                                       DELIBERA  N.02 
 

 
COPIA DELIBERAZIONE 

   DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Adunanza straordinaria urgente in  prima convocazione.  Seduta pubblica 
 
OGGETTO:  REGOLAMENTO COMUNALE PER L’ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI,  
                                 SERVIZI     E LAVORI ART.125  D.LGS. N.163/2006 - APPROVAZIONE 
 
                    L’anno duemilaquattordici addì   sedici del mese di  marzo, con inizio alle ore   9,10 
con la continuazione,  nella solita sala delle adunanze. 

               Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti del consiglio comunale. 
                       All’appello risultano: 

 Presente Assente 

1. PANNUNZIO Antonio X  
2. PANNUNZIO Mino X  
3. BAGNOLI Feliciantonio  X 
4. MARIANI Pasquale  X 
5. MECCIA Vitale X  
6. RICCI  Pasqualina X  
7. MECCIA Mario Rocco X  
8. MASTROSTEFANO Pietro  X 
9. MARSELLA Massimiliano  X 
10. MISISCHIA  Maurizio X  
11. SFORZA Ennio X  
12. DI CIOCCO  Tiziana X  
13. SACCHETTA Dino  X 

TOTALI 8 5 
         Assiste all’adunanza il segretario comunale Dott.  Di Girolamo Franco il quale redige 
il presente verbale.  

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Antonio Pannunzio, Sindaco, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto 
al n.2  dell’ordine del giorno.  

 



 
PROPOSTA  n.02  del  16.03.2014  
 
OGGETTO:  REGOLAMENTO COMUNALE PER L’ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI,  
                                 SERVIZI     E LAVORI ART.125 D.LGS. N.163/2006 - APPROVAZIONE 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
SENTITO il Responsabile del Servizio Tecnico; 
DATO ATTO che è necessario, al fine di ottimizzare e snellire l’attività amministrativa 
nel campo dell’acquisizione di beni, servizi e forniture, nonché nell’esecuzione di lavori, 
approvare un apposito Regolamento per lavori, servizi e forniture in economia; 
ATTESO che gli Uffici comunali hanno predisposto uno schema di Regolamento; 
RITENUTO 
- che il Regolamento rispetta il diritto comunitario, statale  e regionale; 
- dà attuazione alle disposizioni contenute nel “Codice dei Contratti pubblici relativi al  
   lavori, servizi e forniture” e nel “Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice; 
RICHIAMATI 

- il TUEL; 
- il D. Leg.vo 12 aprile 2006 n.163 e s.m.i.; 
- D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207 e s.m.i.; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, reso dal Responsabile del 
Servizio ai sensi dell’art.49 TUEL; 

 
Con votazione unanime, resa per alzata di mano; 

 
D E L I B E R A 

 
DI APPROVARE il Regolamento per lavori, servizi e forniture in economia, 
composto da n.15 articoli, che si allega al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale; 
DI PUBBLICARE il presente regolamento sul sito internet del Comune e all’albo 
Pretorio del Comune, per 30 giorni consecutivi; 
DI DICHIARARE, stante l’urgenza, il presente atto, con separata votazione, di pari 
esito, immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.134 TUEL. 

 
VISTO: Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 comma 1°  
             del D.Lgvo   n.267/2000. 
                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                    F.to  Geom. Giovanni Carnevale 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
          Il SINDACO                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to  Sig. Pannunzio Antonio                        F.to  dr. Franco Di Girolamo 
 
 
 
 

Il sottoscritto  Segretario comunale certifica che  copia della presente deliberazione è stata 
affissa ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE il giorno  17.04.2014 per la prescritta  
pubblicazione di quindici giorni consecutivi. 
Lì  17.04.2014 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                             F.to Dr  Franco Di Girolamo  

 

 
Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 17.04.2014  

 

ai sensi  ai sensi dell’art. 134 comma 4° del D.Lgs. n. 267/00. 

 
Lì  17.04.2014 
           IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         F.to dr. Franco Di Girolamo 
 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
Lì   17  aprile 2014                               
           IL SEGRETARIO COMUNALE 
                              dr. Franco Di Girolamo 
 

 
 

 

 



 


